
 

 

Marszów, 27.03.2023 r. 

AS.ZZO.271.3.2023 - 429 

 

 

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach 

oraz zmianach 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego dla zadania: Dostawy oleju 

napędowego, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego 

AS.ZZO.271.3.2023 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy 

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j.) – dalej: 

ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści 

SWZ.  

 

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
 Pytanie 1.  

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej, 

tzn. plik w formacie pdf. podpisany elektronicznie na wskazany adres e-mail?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej, tzn. plik 

w formacie pdf. podpisany elektronicznie na wskazany podczas realizacji zamówienia 

adres e-mail. 

 

2. Odnośnie wymogu, aby do każdej dostawy wykonawca załączał wydruk ze strony 

internetowe producenta, wnosimy o odstąpienie od tego wymogu. Wniosek 

ten podyktowany jest faktem iż strona internetowa producenta, na której publikuje 

on aktualnie obowiązującą cenę jest ogólnodostępna, w związku z czym zamawiający 

ma możliwość samodzielnego pobierania takowych danych. Pozostawienie takowego 

wymogu jest problematyczne po stronie wykonawcy ze względu na fakt iż kierowcy 

nie są wyposażeniu w drukarki z dostępem do Internetu.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż przeniesie obowiązek dołączania aktualnego wydruku 

ze strony internetowej: www.orlen.pl na siebie. W związku z powyższym wprowadza 

następującą zmianę w SWZ w rozdziale IV. Opis przedmiotu zamówienia w akapicie 

ROZLICZENIE nadając mu treść jak poniżej: 

 

„ROZLICZENIE 

Rozliczenie odbywać się będzie na podstawie ilości produktu w 15°C, dokumentu wydania 
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paliwa, załączonego przez Wykonawcę do każdej jednostkowej dostawy. Dokument, o którym 

mowa w zdaniu poprzedzającym, zawierać będzie w szczególności następujące informacje: 

1) datę wydania dokumentu, 

2) miejsce wydania paliwa, 

3) temperaturę podczas wydawania paliwa,  

4) ilość wydanego paliwa wyrażona w m3 

5) numer rejestracyjny pojazdu 

6) zawartość siarki w paliwie w mg/kg.  

do powyższego dokumentu przy każdej dostawie paliwa Zamawiający będzie dołączał aktualny 

wydruk ze strony internetowej: www.orlen.pl 

Cenę jednostkową netto stanowi cena wyliczona wg wzoru wskazanego w Formularzu oferty. 

Zaoferowany opust lub marża (narzut) wyrażony/a w złotych jest stały/a przez okres realizacji 

zamówienia. 

Ceny dostaw będą obliczane analogicznie jak cena oferty, gdzie zmienną będzie tylko cena 

hurtowa oleju napędowego Ekodiesel widniejąca na stronie internetowej, podanej przez 

Wykonawcę w ofercie, w dniu nalewu oleju do zbiornika Zamawiającego. 

Do ceny jednostkowej netto, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, zostanie powiększona  

podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

UWAGA: Koszty transportu paliwa do siedziby Zamawiającego leżą po stronie Wykonawcy. 

Szczegółowy zakres praw i obowiązków Wykonawcy reguluje Wzór Umowy (załącznik nr 5 

do SWZ).” 

3. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 2, Czy Zamawiający wyrazi 

zgodę, aby wydruk ze strony internetowej producenta, był przesyłany wraz z fakturą, 

wystawioną po dostawie.  

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 

 

4. Odnośnie czasu dostawy, wnosimy o jego wydłużenie do 1 dnia roboczego od chwili 

złożenia zamówienia. W naszej ocenie 3 godzinny czas dostawy jest niezwykle krótki 

i trudny do realizacji. Pozostawienie tak krótkiego czasu dostawy, znacząco ogranicza 

ilości potencjalnych oferentów mogących wziąć udział w postępowaniu.  
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany w powyższym zakresie w piśmie z dnia 

22.03.2023 r. Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach 

oraz zmianach (zamieszczonego na stronie prowadzonego postpowania). 

 

5. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 4, czy Zamawiający dopuści 

możliwość, aby wykonawca w ramach realizacji zadania dostarczył do siedziby 

Zamawiającego dodatkowy zbiornik o pojemności 5000 litrów, aby zwiększyć 

pojemność magazynową u Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający wyrazi taką zgodę, 

czy wtedy wyrazi również zgodę na wydłużenie czasu do 1 dnia roboczego?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż nie dysponuje dodatkowym terenem pozwalającym 

na lokalizację kolejnego zbiornika.  

Zamawiający w tym zakresie pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

6. Wnosimy o skrócenie terminu płatności faktur do 14 dni. W związku z drastycznym 

wzrostem kosztów finansowania po stronie wykonawcy, a co za tym idzie 

koniecznością zawarcia ich w składanej ofercie, takie rozwiązanie pozwoli 

na uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszych ofert.  

 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności.  

 

7.  Prosimy o informację czy istnieją jakieś utrudnienia w dojeździe do miejsca 

posadowienia zbiornika np. dla zestawu złożonego z ciągnika siodłowego i naczepy.  

 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie istnieją żadne utrudnienia w dojeździe do miejsca 

posadowienia zbiornika np. dla zestawu złożonego z ciągnika siodłowego i naczepy.  

 

 

 

 

 

…………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 
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